
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Семена Соболя 

города Ейска муниципального образования Ейский район 

 

 

П Р И К А З 

 

 

01 сентября 2022 г.                                                                            № 223-ОД 

г. Ейск 
 

 

О назначении руководителя школьного театра «МиР» 

 

 

В связи с открытием школьного театра «МиР»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Сараханову Марию Александровну, педагога 

дополнительного образования, руководителем школьного театра «МиР». 

2. Возложить ответственность на руководителя театра: 

- за содержание деятельности; 

- за жизнь и здоровье участников школьного театра во время творческого 

процесса. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 

директора по воспитательной работе Соколову О.С. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                Т.Е.Волкова  

 

 
 


		2023-02-06T15:01:25+0300
	Волкова Татьяна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




